
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/217/2017 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016, 

poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. 2016, poz. 2142 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/192/2016 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

K. Sołtys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 697



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/217/2017 

Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 697



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 697



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 697



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 697



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 697



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 697



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/217/2017 

Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 697



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 697


		2017-02-13T13:26:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




